Протокол о закупке у Единственного поставщика (подрядчика)

от 27 июля 2016 г.

Закупочная комиссия АО «НЭСК» по результатам закупки у Единственного

поставщика (подрядчика) № 33 от 27.07.2016 г. приняла решение о заключении

Договора на поставку Поставка Трансформатора ТМГ(2)-630/6/0,4 Y/Y (Тольятти)

с Единственным поставщиком – ООО «СтавЭлектроСоюз».

Объем поставляемого Товара: 1 шт.

Начальная (максимальная) цена Договора:

265 932,2 руб. без учета НДС                         313 800,00 руб. с учетом НДС.

Срок исполнения Договора (поставка оборудования)

Поставка Оборудования должна быть произведена в течение 35 (тридцати пяти)

календарных дней с момента подписания договора.

Срок исполнения Договора:

Договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного

исполнения обязательств обеими сторонами.